２０１９年９月３０日

各  位
                     会 社 名 株式会社メディパルホールディングス

                     代表者名 代 表 取 締 役 社 長 渡 辺 秀 一

                          （コード番号 ７４５９ 東証１部）

                     問合せ先 常務取締役管理本部長 左 近 祐 史

                          （ＴＥＬ．（０３）３５１７－５１７１）

当社の人事異動の取消しに関するお知らせ

 当社が２０１９年９月１９日に開示いたしました『当社の人事異動に関するお知らせ』に記載

しておりました人事異動の一部について、取消しがございましたので下記のとおりお知らせいた

します。

記

１．取消しの内容

部門長職人事異動（２０１９年１０月１日付）

氏 名 新 職

大 隈 宏 一 事業開発本部 副部長

２．理由

  一身上の都合による。

以 上